ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CERRO BRANCO
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 1 de 3

EDITAL N° 71, DE 22 DE JULHO DE 2024

O MUNICÍPIO DE CERRO BRANCO, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2024, regido pelo
Edital nº 38/2024, de 19 de abril de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar
o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática
poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

EDSON JOEL LAWALL,
Prefeito Municipal de Cerro Branco/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CERRO BRANCO
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 2 de 3

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

Eletricista

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2204261 Sander Kaue Zuge 20,0 Aprovado
2220912 Valdoir Da Silva 0,0 Reprovado

Motorista

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2214653 Alexandre Cristiano Dutra 15,0 Aprovado
2223124 Edson Pires Da Silva Ausente Reprovado
2211261 Josiel Rodrigo Bredow 19,0 Aprovado
2216872 Maiquel Francisco Becker 20,0 Aprovado
2210862 Marciano Cleomar Pape 20,0 Aprovado
2212841 Mikael Floripo Da Rosa 0,0 Reprovado
2219436 Muria Fernando De Oliveira 20,0 Aprovado
2217796 Odecio Osmar Da Silva Ausente Reprovado
2204706 Paulo Luis Dos Passos 0,0 Reprovado
2224307 Robson Rodiel Quoos 0,0 Reprovado
2216649 Sérgio Da Rosa Floripes 18,0 Aprovado
2223133 Sidinei Muller 20,0 Aprovado
2204409 Vildomar Adelson De Bastos 18,0 Aprovado
2207086 Willian Deivi Quoos 20,0 Aprovado

Operador de Máquina I

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2223876 Elder Soares Cavalheiro 13,0 Aprovado
2204284 Irving Dos Santos Bredow 20,0 Aprovado
2219490 Thiago Bordignon 18,0 Aprovado

Operário

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2205662 Alda Eliane Chaves Rosa 0,0 Reprovado
2221124 Andre Richardt Seckler 17,0 Aprovado
2206088 Andresa Mariana do Nascimento de Barros 19,0 Aprovado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CERRO BRANCO
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 3 de 3

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2209593 Bruno Felipe Richter Pires 17,0 Aprovado
2223790 Catia Ferreira Do Nascimento Ausente Reprovado
2204751 Giovani Lucas De Barros 20,0 Aprovado
2220648 Guisela Fabíola Rediske Beling 18,0 Aprovado
2216700 Lidiane Viviane Rodrigues 20,0 Aprovado
2204315 Patrick Jean Maciel De Oliveira 0,0 Reprovado
2217688 Raissa Dos Passos Pereira 19,0 Aprovado
2205285 Rayssa Chaves Rosa 19,0 Aprovado
2216588 Romario Luis Do Nascimento 20,0 Aprovado
2204246 Rosileti Pacheco 20,0 Aprovado
2223842 Taisa Cristina Nascimento Da Rosa 20,0 Aprovado
2210272 Valmir Luis Teichmann 20,0 Aprovado

Pedreiro

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2223711 Edson Frederico Sabin Ausente Reprovado
2216698 Juan Ramon Da Silva Bringmann 20,0 Aprovado
2221036 Romil Ferreira Alves Ausente Reprovado